
Id: CCZOB-GLHGN-YJMPE-CYMGI-QEWLS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/52/ 2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie porozumienia o partnerstwie i współpracy między Gminą Zbąszynek w województwie lubuskim, 
a Gminą Zbąszyń w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek nawiąże partnerską współpracę z Gminą Zbąszyń na zasadach określonych 
w Porozumieniu o Partnerstwie i Współpracy stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: CCZOB-GLHGN-YJMPE-CYMGI-QEWLS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nawiązanie partnerstwa z Gminą Zbąszyń stwarza możliwość do wzajemnego lepszego poznawania się, 
wymiany doświadczeń, współpracy samorządów, organizacji społecznych, młodzieżowych, zespołów 
kulturalnych i sportowych, podmiotów gospodarczych oraz ewentualnej realizacji wspólnych inwestycji. Biorąc 
pod uwagę historię powstania Zbąszynka, a zwłaszcza okres po II wojnie światowej, naturalnym jest 
współistnienie i współtworzenie obecnej rzeczywistości na tych płaszczyznach, które służyć będą 
społecznościom obu gmin. 

Mając powyższe na uwadze, dla dobra obecnych i przyszłych pokoleń podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 


